[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03   марта   2020 года  №21__

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 02.07.2013 №49-оз «О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение и в целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ответственным специалистом, осуществляющим мероприятия по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, является заместитель главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Заместителем ответственного специалиста, осуществляющего мероприятия по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, является юрист администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 03.12.2013 №161 «О назначении ответственных по ведению муниципального жилищного контроля на территории МО Кузнечнинское городское поселение».

3. Опубликовать данное Постановление на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение                                                                    Н.Н. Становова
разослано: дело - 1, прокуратура – 1, Лысцева - 1
О назначении ответственных за ведение муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение